ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 ~	2017
III) ORTGO	ря 2017 года
TO OKTAO	ри 2011 года

№ _ 894p_

г. Тирасполь

Об отзыве проекта закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О внутренней торговле»

В соответствии со статьей 72 Конституции Приднестровской Молдавской Республики:

- 1. Отозвать проект закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О внутренней торговле», направленный на рассмотрение в Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики в качестве законодательной Приднестровской Правительства Молдавской Республики инициативы (Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 20 июня 2016 года № 458р).
- 2. Считать утратившим силу Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 20 июня 2016 года № 458р «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О внутренней торговле».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА



А.МАРТЫНОВ